วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องศูนย์อำนวยการป้องกันและ
ปราบปรามยาเสพติดจังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง 
ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒๙,๘๔๘.๓๓  บาท (เก้าแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาท
สามสิบสามสตางค์) ตามรายการ ดังนี้  

ปรับปรุงซ่อมแซมห้องศูนย์
อำนวยการป้องกันและปราบปราม
ยาเสพติดจ.พะเยา ที่ทำการ
ปกครองจังหวัดพะเยา 

จำนวน ๑   โครงการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน
วงเงินไม่น้อยกว่า ๓๒๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ จังหวัดพะเยา เชื่อถือ  

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
                           กรณีท่ีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก